CLXIII.

Quod canonici sancti Johaunis de Valeia pro prebenda sancli Martini de Valle

annuatim nobis reddere debeant.

isjan. fHï- « * Ego ' Gaufridus, Carnotensis, Dei gratia , episcopus, notum

fieri volo tam presentibus quam futuris ecclesie Christi fidelibus, quod

canonici sancti Johannis de Valeia habebant in ecclesia sancti Martini

de Valle annuales defunctorum canonicorum, et monachi sancti Pétri

Carnotensis unam prebendam, et leprosi alteram. Que quidem ecclesia,

' Hanc chartam Labes editara in Gall. Christ., t. VIII, instr., col. 32'j.
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ciim postmockim a noliis, Majoris JMonasterii monacliis, assensu comilis

Theobakli
,
jussu ac voluntaLe domini pape Honorii , data fuisset et

litleris confirmala, consiliuni tani nostrum quam ejusdem comitis fuit,

ut eas soli predicti Majoris Monasterii moiiachi obtiiiereiit; canonici

vero, pio annualibus suis, et moiiachi sancti Pétri sive leprosi, pro

prebendis suis, couipetentem aliunde reddilurn acciperenl. Diligenti

itaque habita consideratioiie, consilio mullorum virorum sapientum,

necnon et domno papa lunoceiitio approbante
,
qiiicquid sepe dicti

Majoris Monasterii monachi in ecclesia sancti Nicholai de Curva Villa

habebant vel liabituri eranl , in manu nostra, unde ecclesiam illam

liabuerant , reddiderunt , et nos eantltm ecclesiam canonicis sancti

Johaiinis de Valeia donavimus; ipsi Ycro annuales quos in ecclesia

sancti Martini capiebant, monacliis Majoris Monasterii, eas possidenti-

bus, dimiserunt; et duas illas prebendas, quas monachi sancti Pétri et

leprosi in eadcm ecclesia sancti Martini habebant, deinceps tam mo-

nachis sancti Pétri quam leprosis de suo reddere concesserunt. Unde

et competenti estimalione, liuii a nobis quam etiam a domno Theo-

baldo comité et aliis sapientibus \iris, pacis et concordie causa, sta-

tutum est et ab utraque parte concessum, ut annis singulis reddant

canonici de Valeia monachis sancti Pétri
, pro prebenda illa sancti

Martini, LX solidos Carnotenses, et in eorum déférant cellarium

IIII" modios et dimidium annone de Loen et duos modios avenc,

et duos sextarios pisarum et duos modios vini corapetentis. Hoc etiam

provisum est, ut monachi sancti Pétri, ad videndum et recipiendum

supradiclam annone, avene et pisarum mensuram, aliquem de suis in

Loen transmittant. Tei'minus horum reddendorum sic est : in augusio,

annona ; tempore vindemiarum, vinum compstens; denariorum

,

XX solidi primi in festivitate hiemali boati iMartini, alii XX in capite